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XXII. roénik atletického étyiboje pro Zaky 1. — 5. tfid zdkladnich $kol ve $kolnim roce 2024/2025

Vyhlagovatelem soutéZe byla Pardubicka krajska organizace CUS v tizké spolupréci s PARDUBICKYM KRAJEM.
Této soutéie se zUcastnilo 12 zakladnich $kol PARDUBICKEHO KRAJE.

Pocty startujicich v jednotlivych kategoriich:

1. tfidy 13 tfid 284 déti
2. thidy 25 tFid 553 déti
3. tiidy 25 tFid 545 déti
4, tridy 22 tFid 477 déti
5. tfidy 25 trid 551 déti
celkem 110 trid 2410 déti

Nejlepsi jednotlivci v jednotlivych kategoriich:

1. tfidy:

Urbanova Barbora ZS Dasice 282 bodu (11,30's. - 1:11,57 min. - 250 cm - 25,00 m)
Volesky Lukas Z8 Komenského, Usti nad Orlici; 1. B 275 bodt (10,60 s. - 1:03,10 min. - 329 cm - 18,20 m)
2. tridy:

Makalousova Sara ZS Bohousova 316 bodu (9,10s. - 1:03,10 min. - 325 cm - 16,85 m)
Blazek Simon Z8 U Stadionu, Chrudim, 2. A 315 bodu (9,10's. - 1:07,00 min. - 325 cm - 27,00 m)
3. tFidy:

Hurdalkova Stella ZS Benegovo namésti, Pardubice; 3. A 325 bodu (9,90s. - 2:11,20 min. - 303 cm - 27,50 m)
Kubicek Tomas Z8 Cerekvice nad Lou¢nou 342 bodu (9,20 s. - 3:04,00 min. - 390 cm - 33,50 m)
4. tiidy:

Hufova Eva ZS Bohousova 368 bodu (8,60s. - 2:11,80 min. - 380 cm - 24,34 m)
Taka¢ Simon Z8 Cerekvice nad Lou¢nou 360 bodu (9,30 s. - 3:04,43 min. - 380 cm - 48,60 m)
5. tFidy:

Lehnfeldova Michaela  ZS Komenského, Usti nad Orlici; 5. A 407 bodt (9,00s. - 2:10,20 min. - 411 cm - 28,70 m)
Tlapak Vojtéch ZS U Stadionu, Chrudim, 5. A 380 bodt (8,80's. - 2:58,00 min. - 388 cm - 48,60 m)

Dékujeme viem Feditelim $kol a pfedevsim tfidnim uéiteliim za velmi dobry p¥istup k této soutéZi a téSime se na Vasi uéast

ve XXIII. roéniku atletického étyrboje.

Jaroslav Cepéat, DiS.
predseda PKO CUS
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Vysledky Atletického &tyiboje Z8 za Skolni rok 2024/2025 - 1. tfidy:

Skola

ZS Bohousovd

Z8 Cerekvice nad Loucnou

Z8 Sezemice

Z8 Komenského, Usti nad Orlici
Z5 U stadionu, Chrudim

Z8 Komenského, Usti nad Orlici
Z8 Dasice

ZS U Stadionu, Chrudim

Z8 lJiraskova, Vysoké Myto

Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Z8 lJiraskova, Vysoké Myto

Z8 Sezemice

Z8 Javornického, Vysoké Myto

Primér bodi
185,40
184,00
172,88
145,41
139,96
137,05
135,04
129,53
122,85
118,14
112,05
100,04

99,71

Uéitel/ka
Ivana Nosdlovad
Pavel Tuper

Lucie Klimovad
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Vysledky Atletického &tyiboje Z8 za Skolni rok 2024/2025 - 2. tiidy:

Skola

ZS$ Benesovo namésti, Pardubice
Z$ Bohousovd

Z$ U Stadionu, Chrudim

ZS Palackého, Moravska Tiebova
Z5 U stadionu, Chrudim

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidge
Z8 Sezemice

Z8 Komenského, Usti nad Orlici
Z§ Cerekvice nad Lougnou

ZS Palackého, Moravska Tiebova
Z8 Javornického, Vysoké Myto

Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

ZS Komenského, Usti nad Orlici
Z8 Sezemice

ZS Palackého, Moravska Trebova
Z8 Dasice

ZS Benegovo namésti, Pardubice
ZS Palackého, Moravska Tiebova
Z8 Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 Dasice

Z8 Sezemice

Z8 Javornického, Vysoké Myto

Z8 lJiraskova, Vysoké Myto

Z8 Javornického, Vysoké Myto

Z8 lJiraskova, Vysoké Myto

Primér bodi
225,40
214,75
212,76
203,55
199,31
199,29
194,48
184,29
181,00
180,78
179,19
177,36
172,96
167,23
163,23
163,11
155,96
151,81
150,85
141,43
135,38
133,29
131,13
123,67
121,14

Uéitel/ka
Eliska pospisilova
Ivana Nosdlovd
Olga Hold
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Vysledky Atletického &tyfboje Z8 za Skolni rok 2024/2025 - 3. tiidy:

Skola

ZS$ Benesovo namésti, Pardubice
Z$ Bohousovd

Z8 Cerekvice nad Louénou

ZS Benedovo namésti, Pardubice

Z5 U stadionu, Chrudim

Z8 Komenského, Usti nad Orlici

Z8 Pardubice - Polabiny, npor. Elidée
Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Z8 Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 U Stadionu, Chrudim

Z8 lJiraskova, Vysoké Myto

Z§ Javornického, Vysoké Myto

Z8 Dasice

Z§ Javornického, Vysoké Myto

ZS Studanka, Pardubice

ZS Palackého, Moravska Tiebova

Z8 Pardubice - Polabiny, npor. Elidse
Z8 Dasice

ZS Komenského, Usti nad Orlici

ZS Palackého, Moravska Tiebova

Z8 Sezemice

ZS Palackého, Moravska Tiebova

Z8 Sezemice

Z8 lJiraskova, Vysoké Myto

ZS Benegovo namésti, Pardubice

Primér bodi
240,92
220,50
213,37
204,80
202,23
190,70
184,95
184,57
184,05
182,32
181,25
180,00
178,72
175,83
172,00
170,58
168,21
167,83
165,53
165,29
161,36
157,83
134,19
133,48
120,11

Uéitel/ka
Pavlina Kakosovd

Ivana Nosdlova
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Vysledky Atletického &tyfboje Z8 za Skolni rok 2024/2025 - 4. tiidy:
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Trida Skola Pramér bodd Ucitel/ka
4. tf. ZS$ Bohousovd 252,67 Petr Skulbasevsky
4. tf. Z8 Cerekvice nad Loucnou 246,33 Pavel Tupec
4.8 Z§ Sezemice 243,00 Olga Simkovd
4.C ZS Sezemice 239,05

4.B Z8 U Stadionu, Chrudim 223,41

4.B ZS U Stadionu, Chrudim 219,66

4.A ZS Komenského, Usti nad Orlici 212,40

4.B Z8 Komenského, Usti nad Orlici 211,79

4. A Z8 Pardubice - Polabiny, npor. Elidse 204,59

4.c ZS Palackého, Moravska Tiebova 203,05

4.A Z5 Palackého, Moravsk4 TFebova 201,94

4. A Z8 Jirdskova, Vysoké Myto 196,15

4.A Z5 Sezemice 191,18

4.A Z§ Javornického, Vysoké Myto 189,67

4.8 Z5 Dasice 185,05

4.B ZS Palackého, Moravska Trebova 182,67

4.A Z5 Dasice 177,38

4.B Z8 Javornického, Vysoké Myto 175,20

4.8 Z8 Jiraskova, Vysoké Myto 172,24

4.C Z8 Javornického, Vysoké Myto 152,27

4.C ZS Benegovo namésti, Pardubice 140,00

4.tk Z§ Chornice 134,10
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Vysledky Atletického &tyiboje Z8 za Skolni rok 2024/2025 - 5. tiidy:

Skola

Z$ Pardubice, Svitkov

Z$ Benesovo ndmésti, Pardubice
ZS$ Benesovo namésti, Pardubice
Z8 U Stadionu, Chrudim

ZS Palackého, Moravska Trebova
ZS Sezemice

ZS Komenského, Usti nad Orlici
Z8 Komenského, Usti nad Orlici
Z5 U Stadionu, Chrudim

Z8 Cerekvice nad Louénou

ZS Benegovo namésti, Pardubice
Z§ Javornického, Vysoké Myto

ZS Palackého, Moravska Trebova

ZS Pardubice - Polabiny, npor. Elidge

Z8 Javornického, Vysoké Myto
Z8 Dasice

Z8 Bohousova

Z8 Javornického, Vysoké Myto
Z8 Javornického, Vysoké Myto
Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

Z8 Sezemice

Z8 Jiraskova, Vysoké Myto

ZS Palackého, Moravska Trebova
Z8 lJiraskova, Vysoké Myto

Z8 Chornice

Primér bodi
278,75
271,22
264,04
262,32
246,50
244,93
240,38
233,00
230,27
224,50
221,00
219,95
216,11
214,83
212,22
210,20
209,67
208,77
200,38
196,43
184,81
180,72
179,00
169,77
167,63

Uéitel/ka
Lenka Zandovd
Tereza Hrabincovad

Michaela Doubravovd
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Driitelé rekordu jednotlivci:

Kategorie 1. trid:
LEVINSKA Alzbéta
PATAK Petr

Kategorie 2. trid:
FRANCLOVA Nela
BARTOS Daniel

Kategorie 3. trid:
CERNOHORSKA Natélie
PROCHAZKA Jan

Kategorie 4. trid:
ROUHOVA Nela
KOPECKY Petr

Kategorie 5. trid:
HOUDKOVA Klaudie
HLOUSEK Antonin

ZS Benedovo namésti, Pardubice
ZS Beneovo namésti, Pardubice

ZS Benedovo namésti, Pardubice
Z8 Javornického, Vysoké Myto

ZS Benedovo namésti, Pardubice
Z8 Brnénec

Z8 Javornického, Vysoké Myto
Z8 Zamecka, Litomysl

Z8 Zamecka, Litomysl
Z8 Zamecka, Litomysl

314 bod
316 bodl

382 bodU
347 bod

388 bodU
362 bodU

406 bodl
386 bodU

459 bod(
419 bodl

wne nc [V [V [V

wne nc

. rok 2007-2008
. rok 2016-2017

. rok 2012-2013
.rok 2009-2010

.rok 2008-2009
.rok 2007-2008

. rok 2017-2018
. rok 2016-2017

. rok 2017-2018
. rok 2018-2019





